Potest Episcopus dispensare super irregularitate contracta ab eo, qui duos Sacros ordines, vel Acolyatam cum Subdiaconatu eodem die suscepit, si delictum sit occultum. Item super irregularitate occulta proveniente ab administratione in ordinibus male susceptis. Item super irregularitate, quam quis contraxit exercendo ordines, quos non habebat. Item super suspensione, & irregularitate contracta ab eo, qui ante legitimum ætatem ordines suscepit. Item in suspensione contracta ab eo, qui ordines suscepit dum vinculo cen-